
 

                   
     
     
    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΚΕΝΤΡΟ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙ∆ΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
( ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο.)  
Ν.Π.∆.∆. ∆ΗΜΟΥ ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

 

 ΠΡΑΞΗ 46 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «ΕΙΣΗΓΗΣΗ ΓΙΑ ΤΟΝ ΟΡΙΣΜΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023».  
 

Στη Νέα Ιωνία σήµερα 13 Σεπτεµβρίου 2023, ηµέρα Τετάρτη  και ώρα έναρξης 13.30 
πραγµατοποιήθηκε στα γραφεία της ∆ιοίκησης του Κέντρου Βρεφονηπιακής Αγωγής & Φροντίδας 
Οικογένειας (ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο), Γαληνού 2 & Αγ. Όλγας, η 13η ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ  του ∆ιοικητικού Συµβουλίου 
του ΚΕ.ΒΡΕ.Φ.Ο. 
Τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου που ορίσθηκαν µε την 71/2022 (Α∆Α:97ΓΡΩΚΥ-3ΗΩ) Πράξη του 
∆ηµοτικού Συµβουλίου του ∆ήµου Νέας Ιωνίας, προσκλήθηκαν µε την υπ’ αριθ πρωτ: 3219/08-09-
2023 νόµιµη  κι εµπρόθεσµη πρόσκληση της κ. Προέδρου. 

 
 

Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (12) 
Ελένη Γρίβα (Πρόεδρος) 
Χατζή Ελένη, Καρβουνιάρης Αντώνιος, Καραβία Φωτεινή, Σαββόπουλος Γεώργιος, 
Σπηλιωτόπουλος Βασίλειος (αποχώρησε πριν την έναρξη της συζήτησης του 2ου θέµατος 
της ηµερήσιας διάταξης), Τριανταφυλλόπουλος Νικόλαος (αναπληρωτής του κ. Βλάχου 
Χρήστου), Κεφαλοπούλου Χρυσούλα, Ρόδη Φωτεινή, Σιµωνετάτου-Καλέµη Κωνσταντίνα, 
Σταµάτη Θεοδώρα, Τσίγκα Σταυρούλα. 
  
Μ Η   Σ Υ Μ Μ Ε Τ Ε Χ Ο Ν Τ Ε Σ (3) 
Βανδώρος Σπυρίδων (καθώς και η αναπληρώτριά του), Πουρνέλης Αντώνιος (καθώς και ο 
αναπληρωτής του), (Τσοπανίδης Γεώργιος καθώς και ο αναπληρωτής του). 

 
Αφού υπήρξε νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθ. 96 του Ν.3463/06 «περί 
∆ηµοτικού και Κοινοτικού Κώδικα», η Πρόεδρος του ∆.Σ κηρύσσει την έναρξη της 
συνεδρίασης. 

 

Η κα. Πρόεδρος εισάγει το  2ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης, µε τίτλο «Εισήγηση για τον ορισµό 
επιτροπής προσλήψεων Έτους 2023» και διαβάζει την εισήγηση µε αριθµ.πρωτ. 3178/05-09-
2023:  
 
Εισηγούµαστε στο ∆.Σ. τη λήψη απόφασης για τον ορισµό επιτροπής προσλήψεων 2023 προκειµένου 
να προχωρήσει τη διαδικασία πρόσληψης προσωπικού διαφόρων ειδικοτήτων και µε οποιαδήποτε 
σχέση εργασίας. 
Η συγκρότηση της επιτροπής είναι αναγκαία προϋπόθεση για την τήρηση της διαδικασίας των 
προσλήψεων και κατάρτισης πινάκων προτεραιότητας, σύµφωνα µε το Ν.3274/04 και των άρθρων 17 
και 18 του Ν.2190/94 όπως ισχύει. 
Προτείνονται ως µέλη της επιτροπής οι ακόλουθοι: 
 
 
 
 



 

  TAKTIKA MΕΛΗ 
 
  1. ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ                 Μέλος του ∆.Σ. 
  2. ΒΑΪΣΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ                               Αναπληρώτρια ∆/ντρια Προσχολικής Αγωγής                                    
  3. ΧΑΤΖΗ∆ΑΝΙΗΛ ΧΡΥΣΟΥΛΑ                      ∆/ντρια Κοινωνικής Υπηρεσίας 
 
               
ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ ΜΕΛΗ 
 
  1. ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ                     Μέλος του ∆.Σ.                                              
  2. ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ                         ∆/ντρια ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
  3, ΡΕΒΕΖΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ                              Προϊσταµένη ∆ιοικητικού-Οικονοµικού 
 
Ως Γραµµατέας της επιτροπής προτείνεται η Προϊσταµένη τµήµατος Κοινωνικής Υπηρεσίας Τσιούστα 
Χριστίνα. 

 

Καλείται  το ∆.Σ. να αποφασίσει σχετικά 

 

 

Το ∆.Σ. αφού έλαβε υπόψη του την εισήγηση της Προέδρου του ∆.Σ 
 

Αποφασίζει κατά πλειοψηφία 
 

Υπέρ (10): Ελένη Γρίβα (Πρόεδρος) 
Χατζή Ελένη, Καρβουνιάρης Αντώνιος,  Καραβία Φωτεινή,  Σαββόπουλος Γεώργιος, 
Τριανταφυλλόπουλος Νικόλαος, Κεφαλοπούλου Χρυσούλα, Ρόδη Φωτεινή, Σιµωνετάτου 
Καλέµη Κων/να,  Σταµάτη Θεοδώρα   

 
Λευκό (0):  
 
Κατά (1): Τσίγκα Σταυρούλα  
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθµό 46  
  

Η ανωτέρω απόφαση εγκρίνεται και υπογράφεται από τα µέλη του ∆ιοικητικού Συµβουλίου. 
 
 
Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΟΥ ∆.Σ                                                                           
 
 
      ΓΡΙΒΑ ΕΛΕΝΗ                                                           ΧΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ 
                                                                                                                                                                     
                                                                                      ΚΑΡΒΟΥΝΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
 
                                                                                      ΚΑΡΑΒΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                      ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 
                                                                                      ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                                                                                                                                                                               
                                                                                      ΚΕΦΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
 
                                                                                      ΡΟ∆Η ΦΩΤΕΙΝΗ 
 
                                                                                      ΣΙΜΩΝΕΤΑΤΟΥ-ΚΑΛΕΜΗ  ΚΩΝ/ΝΑ  
 
                                                                                      ΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 
 
                                                                                      ΤΣΙΓΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 



 

 


